Усть-Каначульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

18.11.2021                               с. Усть-Каначуль                                   № 31
О признании утратившими силу нормативных правовых актов.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Усть-Каначульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.
Признать утратившим силу  нормативные правовые акты:

Решение Усть-Каначульского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 12.12.2015 № 22 «Об установлении земельного налога»

Решение Усть-Каначульского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 24.11.2014 № 15 «Об установлении земельного налога»

Решение Усть-Каначульского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 10.11.2010 № 9 «Об установлении земельного налога»

Решение Усть-Каначульского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 12.12.2015 № 23 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц»

Решение Усть-Каначульского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 11.12.2009 № 15-р «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам в Усть-Каначульский сельский Совет депутатов»

2.        Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Усть-Каначульского сельсовета.
3.
Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодически печатном издании «Искра»

Глава сельсовета,

Председатель Совета депутатов                                   А.А.Быкова